Протокол № 44
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва
 11 февраля 2010 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1.  Мальцева Ольга Викторовна – Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в Некоммерческое партнёрство «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Докладчик – О.В. Мальцева
Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «МОСТОТРЕСТ 2005»
	7704550518/772901001
	1057746455414

	2.
	ОАО «СоюздорНИИ»
	5001055354/500101001
	1065001008302

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________        /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
 «Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /О.В. Мальцева/